令和６年２月５日

宮城県中体連バレーボール専門部委員長 様

（一社）ネオバレーボールクラブ仙台

代表理事 村上 忠

（リガーレ仙台 部長）

リガーレ仙台ホームゲーム（カメイアリーナ大会）における

中学生入場券割引について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご厚情を賜り

心より御礼申し上げます。

 さて、リガーレ仙台は、昨年 10 月に開幕いたしました 2023-24V.LEAGUE  DIVISION2

WOMEN に参戦中で、現在 6 位(10 チーム中）の成績となっております。

 いよいよ 3 月 2・3 日には、今シーズン最後のホームゲームがカメイアリーナ仙台にて開

催されます。「3,000 人動員プロジェクト」という事で、クラウドファンディングも実施さ

せていただいておりますが、是非 2 日間沢山の中学生にも会場で応援いただきたく、今回

中学生を特別価格(500 円)でご招待させていただければと存じます。

 つきましては、下記要領にて進めて参りたいと思いますので、加盟団体様へご周知のご協

力を賜れますと幸いです。何卒宜しくお願いいたします。

敬 具

記

【ホームゲーム仙台ラウンド 2nd 】

１．日 時 令和 6 年 3 月 2 日（土）・3 日（日）  （試合開始）13 時 00 分

２．会 場 カメイアリーナ仙台（仙台市体育館）

仙台市太白区富沢 1-4-1  TEL: 022-244-1111

３．チケット 中学生 500 円(通常 2,000 円)

引率教員(無料)

４．その他

・チケットのお渡しと購入は、当日受付へお越しください。（現金のみ）

・団体でお越しの際は、別添に必要事項を記載し、2 月 22 日(木)頃までに E-mail 又は

FAX にてご連絡をお願いします。

・お席は、2 階自由席へのご案内となります。

・駐車場がないため、公共交通機関等でお越し下さい。

以 上

リガーレ仙台事務局 新妻 宛

(E-mail)e.niitsuma@ligare-sendai.jp     (FAX) 022-796-9392

リガーレ仙台 2023-24 ホームゲーム仙台ラウンド 2nd チケットお申込み書

必要事項をご記入の上、２月２２日（木）までにご返信くださいます様、お願い申し上げます。

団体名

代表者名

連絡先

E-mail

3/2(土)

小 学 生             枚

中 学 生 枚

顧 問 枚

3/3(日)

小 学 生 枚

中 学 生 枚

顧 問 枚

・ご連絡いただきましたチケットにつきましては、当日代表者の方にお渡しさせていた

だきます。（当日受付までお越しください）

・チケット代も、お釣りのないよう皆様分まとめて当日お渡しいただきますよう、ご協

力お願いいたします。

ご不明の点がございましたら、以下担当までご連絡をお願いいたします。

リガーレ仙台事務局  担当：新妻

電話:022-796-9391    E-mail: e.niitsuma@ligare-sendai.jp

 リガーレ仙台ホームゲーム仙台ラウンド入場券部長 大内 昭浩

電話:090-3980-3807     E-mail: ouchi380624@yahoo.co.jp

mailto:e.niitsuma@ligare-sendai.jp